关于转发《关于做好“智慧团建”系统团员团干部信息采集录入和兵团共青团员身份认定工作的通知》的通知
 各学院团委、附属单位团委：
为全面贯彻落实兵团共青团改革攻坚任务，按照从严治团要求，严格共青团教育改革，兵团团委决定启动团员团干部基本信息采集录入和团员身份认定工作。现将《关于做好“智慧团建“系统团员团干部信息采集录入和兵团共青团员身份认定工作的通知》转发给你们。
1.请各单位高度重视，按照要求做好信息录入工作。于11月30日前完成团干部信息采集录入工作，于12月15日前完成团员信息采集录入和身份认定工作。
2.各单位统计好信息，将《中国共产主义青年团团员信息登记表》（附件2）纸质版留至学院，存档保存。
3.各单位团委将《关于对xxx团员身份认定的证明》（附件4）、《中国共产主义青年团团员身份认定汇总表》（附件5）电子版于2018年12月20日18:00前报送至校团委邮箱125103208@qq.com，纸质版由学院分管领导签字、盖章后报送至校团委办公室。
[bookmark: _GoBack]
附件：《关于做好“智慧团建”系统团员团干部信息采集录入和兵团共青团员身份认定工作的通知》
联系人：马杰    联系电话：2058033

                           石河子大学团委                                  2018年11月23日